様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
八幡浜市長 　　　　　  様
申請者
住　所
氏　名
連絡先
やわたはま移住体験補助金交付申請書
やわたはま移住体験補助金の交付を受けたいので、やわたはま移住体験補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

記

１．移住体験参加者

	申請者
	（ふりがな）

氏　名

	生年月日
	　　年　　月　　日

	住所
	〒

	電話番号
（緊急連絡先）

	職業

	同行者１
	（ふりがな）

氏　名

	生年月日
	　　年　　月　　日

	申請者との続柄

	職業

	同行者２
	（ふりがな）

氏　名

	生年月日
	　　年　　月　　日

	申請者との続柄

	職業

	同行者３
	（ふりがな）

氏　名

	生年月日
	　　年　　月　　日

	申請者との続柄

	職業

	同行者４
	（ふりがな）

氏　名

	生年月日
	　　年　　月　　日

	申請者との続柄

	職業

２．宿泊期間の予定等
	宿泊期間
	　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日　（　　泊　　日）

	予定している

活動
	□住居を探す活動

□仕事を探す活動

□地域情報を収集する活動（地域活動等参加を含む。）

□その他、八幡浜市への移住等を前提とした活動

（具体例：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	市内宿泊施設
	泊数

	　　　　　　　泊

	　　　　　　　泊

	　　　　　　　泊

３．補助金申請額
	①申請者
	１名
	　　　　　　　円

	②同行者
	名
	　　　　　　　円

	③同行者（満３歳以上小学生以下）
	名
	　　　　　　　　円

	計
	名

（①+②+③）
	円

（①+②+③）

【添付資料】

・申請者及び同行者に係る公的身分証明書の写し

（運転免許証、マイナンバーカード、住民票等）
　・口座情報が分かる資料の写し

　　（通帳、キャッシュカード等）